

24th Year Number ((206)) 3of Sermawez 2708 Kurdish Colemdar falling no 1387 Hijri 1 Falling 23th November 2008

دخالت‌های تروریستی رژیم آخوندی در کشورهای مختلف

به نوشته روزنامه کویتی السیاسه ۲۶ آبان ۲۰۰۸ تن از اعضای اطلاعاتی سپاه پاسداران از طریق سوریه وارد بیروت شده‌اند و هسته‌های اطلاعاتی را در حزب الله لبنان و جنبش اصل ایجاد کرده‌اند. یک دیپلمات عرب به نقل از منابع اطلاعاتی اروپا گفت مأموریت این افراد تصفیه و ترور با دستگیری رهبران و مقامهای لبنانی و تحویل آنها به دمشق یا تهران می‌باشد. در میان این عناصر اطلاعاتی مجرمین و جنایتکارانی از عراق بحرین امارات متحده عربی وجود دارند. ۱۰ روز پیش از آن یعنی روز ۱۶ آبان نیروهای امنیتی لبنان یک شبکه جاسوسی رژیم آخوندی را دستگیر کردند. دستگیر شدگان ۳ نفر لبنانی بودند و رئیس آنها آخوندی بود به اسم محمد رضا غفار اکللی که در حوزه علمیه بعلبک در منطقه بقاع اقامت دارد در بازرسی از خودرو آخوند اکللی تعدادی سی دی و همینطور فیلمها و عکسهای جاسازی شده‌ای که از راه های مختلف منتهمی به کاخ نخست وزیری لبنان وزارت دفاع و نقاظ و قرارگاههای ارتش و برخی دیگر از مراکز حساس بیروت گرفته شده بود به دست آمد. یکی از سه مزدور رژیم بنام جعفر یوسف که توسط نیروهای امنیتی دستگیر شده در اعترافهایش گفت که آخوند اکللی معلم آموزش ایدئولوژیک جنگ و شهادت یعنی عملیات انتحاری در حوزه بعلبک بوده و تحت این عنوان خط رژیم برای صدور تروریسم را پیش می‌برده است. افشای این قضیه باعث رسوایی بزرگی برای رژیم و عوامش در لبنان شد. شاخکهای ترور و جاسوسی رژیم در کویت نیز در روزهای اخیر ضربات مهمی خورده‌اند. دولت کویت روز ۲۲ آبان یک دیپلمات تروریست رژیم آخوندی را از این کشور اخراج کرد. روزنامه حکومتی جمهوری همان روز نوشت سازمان امنیتی کویت یک مستول ایرانی را عنصر نامطلوب خواند. وی در حالی از کویت اذعان کرد و نوشت از چندی پیش مقامهای کویتی اقدام به بیرون کردن بسیاری از اصحاب رسانه و روحانیان و مبلغان مذهبی از این کشور کرده‌اند. روز ۶ آبان سومین جلسه دادگاه سه جاسوس رژیم در مین و در دادگاه جنائی ویژه رسیدگی به مسائل امنیت ملی و تروریسم در صنعا پایتخت مین برگزار شد. در این دادگاه متهم ردیف اول در ادامه اعترافها قبلی خود فاش کرد که سفارت رژیم آخوندی و سرویسهای امنیتی و اطلاعاتی اش در صنعا به طور مستقیم در کار جاسوسی و جمع آوری اطلاعات بوده و مجموعه فعالیت‌های جاسوسی این گروه را هدایت می‌کرده است.

در کشورهای آسیای میانه نیز رژیم فعالیت‌هایش برای صدور ارتجاع و تروریسم را شدت بخشیده است. در همین رابطه چندین جلسه داخلی در شورای مجمع تقریب بین المذاهب رژیم که ریاست آن با آخوند محمد علی تسخیری است و از اصلی ترین نهاد‌های وابسته به خامنه‌ای در صدور بنیادگرایی رژیم به سایر کشورها محسوب می‌شود برگزار شد و در آنها بعضی از کشورهای آسیای میانه مانند آذربایجان و تاجیکستان به علت زمینه های مشترک مذهبی و زبانی و ملی در اولویت قرار گرفتند.

در آذربایجان رژیم آخوندی تحت پوش گسترش آموزش زبان فارسی در مدارس و دانشگاه‌های این کشور سعی می‌کند نفرات و جریان‌ت نزدیک به خود را شناسایی و جذب کند. بر اساس اطلاعات به دست آمده بیش از ۸۰۰ جوان و نوجوان آذری امسال یادگیری زبان فارسی را آغاز کرده‌اند که این رقم در مقایسه با سال گذشته ۳۰۰ نفر افزایش نشان می‌دهد. دانشکده‌های مختلف دانشگاه دولتی باکو دانشگاه‌های خزر و آسیا مجتمع آموزشی ایرانیان و مراکز آموزشی رایزنی فرهنگی رژیم آخوندی در باکو از جمله مکانهایی هستند که آموزش زبان فارسی در آنها آغاز شده است.

در کلیه کشورهای هدف وزارت اطلاعات آخوندی همزمان با استفاده از بهانه های مذهبی و ملی برای گسترش دامنه نفوذ خود از قاچاق و توزیع مواد مخدر نیز به عنوان اهرمی جهت نفوذ و تحت کنترل گرفتن نیروهای خود در این کشورها وسیعا استفاده می‌کند. بامداد روز ۲۱ مهرماه ۴ ایرانی مسلح هنگام وارد کردن مواد مخدر از مرز ایران با ماموران مرزی جمهوری آذربایجان درگیر شدند این افراد پس از درگیری ۱۶۵ کیلوگرم حشیش را به جا گذاشتند و به سمت ایران فرار کردند. در اوایل آبان ماه نیز فرمانده یگان مرزی جلیل آباد جمهوری آذربایجان از دستگیری دو نفر از اتباع ایرانی در نوار مرزی ایران خبر داد که از آنها حدود ۸ کیلو حشیش کشف و ضبط شد.

جسد پادشاه سه هزار ساله در سنندج کشف شد



به شکل عقاب قرار دارند. روی این دو صفحه کلماتی به زبان میخی حک شده است. همچنین در پشت سر جسد و دیواره ی تابوت، تصویری حک دیده می‌شود.

مستولان سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کردستان طبق کارشناسی های اولیه، قدمت این قبرها را ۳ هزار سال تخمین زدند. در این قبرستان که مردگان به صورت چمباته‌ای دفن شده‌اند، اشیائی همچون نيزه‌های جنگی، دست بند مفرغی و کاسه‌های سفالی نیز کشف شده است. شاهان عینی که در ساعات ابتدائی کشف این گورها قادر به دیدن این گورها شدند، اظهار می‌دارند که یکی از این قبرها مربوط به یک پادشاه می‌باشد، این جسد در یک تابوت قرار داده شده که لایه بیرونی آنرا از سرب و ساروج و لایه داخلی آن طلا کاری شده است. طول این تابوت دقیقاً اندازه ی طول جسد می‌باشد. در کنار سر این جسد یک (بادو) جعبه ی گلابی و با محتویات اشیائی از جنس طلا، در کنار آن یک نيزه و در روی سینه و میانه ی بدن آن دو شیهه، یکی به شکل ماهی و دیگری

انجیر باعث تسکین زخم معهده می شود

شروع به میوه دادن می‌کند و تا بیست سالگی انجیر می‌دهد. انجیر با داشتن پتاسیم، تأمین کننده سلامت کودکان ضعیف، کم خون و کم اشتهاست و موجب افزایش وزن آنها می‌شود. همچنین انجیر ضد سرطان است و اگر با عسل مخلوط شود، خوردن آن در تسکین زخم معده بسیار مفید می‌باشد.



نتایج تحقیقات نشان می‌دهد: انجیر میوه‌ای مقوی و شیرین است که موجب از بین رفتن بوی بد دهان می‌شود. بررسی ها نشان می‌دهد درخت انجیر از سال چهارم

رژیم آخوندی به خاطر نقض فاحش آزادی بیان بر روی اینترنت محکوم شد

سازمان خبرنگاران بدون مرز با صدور بیانیه‌ای، نقض کاهش آزادی بیان بر روی اینترنت توسط رژیم ایران را محکوم کرد. این سازمان از مسدود شدن پنج میلیون سایت اینترنتی در ایران نیز ابراز نگرانی کرده است. خبرنگاران بدون مرز در بیانیه خود همچنین

بارش برف در سیاره مریخ

آزمایش ها بر روی خاک کره مریخ نشان داده است که دو ماده معدنی که معمولاً در آب شکل می‌گیرند، در سطح این سیاره وجود دارد. دانشمندان موسسه فضایی آمریکا می‌گویند: این مواد، کلسیم کرین دار است معمولاً در لایه‌های مثل گچ و سنگ بر روی کره زمین هم یافت می‌شود.



دانشمندان موسسه فضایی آمریکا، ناسا، می‌گویند: فضا پیمای (فونیکس) در محل فرود خود بر روی کره مریخ، شواهدی را مبنی بر وجود آب در گذشته را کشف کرده و برای اولین بار، بارش برف را در سطح این سیاره مشاهده کرده است.

گوگل شیوع سرما خوردگی را هم پیش بینی می‌کند



شرکت گوگل یکی از مهم ترین و بزرگترین شرکت های امور اینترنتی در جهان، اعلام کرد از این پس می‌تواند شیوع اپیدمی بیماری سرماخوردگی را در آمریکا، دو هفته زودتر از نهاد‌های دولتی پیش بینی کند و در اختیار کاربران بگذارد. شرکت گوگل در سایت خود آورده است با تحلیل کلید واژه‌هایی که در وبگردی های خود انجام میدهد، می‌تواند نشان دهد که در چه جایی از جهان بیماری سرماخوردگی رو به گسترش است. برای نمونه، گوگل با جمع آوری و تحلیل کلید واژه‌هایی چون (علائم سرما خوردگی)، (احتقان سینه)، (گرفتگی سینه)، (آمار فروش دماسنج)، (قرص سرما خوردگی) و... می‌توان تشخیص دهد در چه منطقه ای مردم به سرما خوردگی مبتلا شده‌اند و در نتیجه شیوع آن را پیش بینی می‌کنند. ردیابی ها و آمارهای گوگل در مورد شیوع بیماری سرماخوردگی، هم اکنون تنها برای شهروندان ایالات متحده قابل استفاده است. کاربران آمریکایی می‌توانند با کلیک بر روی نقشه هر ایالت، پراکنندگی و دامنه این بیماری را در آن منطقه، در نموداری مشاهده کنند.

سخن بزرگان

- ۱- تمام شان و عظمت انسان در فکر است. (بلز پاسکال)
- ۲- برای زندگی فکر کنید ولی غصه نخورید. (دیل کارنگی)
- ۳- فصیح ترین زبان، عمل است. (شکسپیر)
- ۴- هر انسانی حاصل تفکرات روزانه خویش است. (امرسون)
- ۵- عظمت در علم نیست، بلکه در عمل است. (توماس هنری ماکسلی)